
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 1/18. 

i 1/20.) te članka 18. Zakona o upravljanju državnom imovinom (NN br. 52/18.), te stavka 8. 

članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( NN br. 91/96, 68/98, 137/99,  

22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14.), Strategije 

upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Republike Hrvatske za razdoblje 2013.-2017. 

godine (NN br. 76/13.), Strategije upravljanja državnom imovinom za razdoblje 2019.-2025. 

(NN br. 96/19.), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 27. sjednici održanoj 21. prosinca 

2020. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o donošenju Strategije upravljanja imovinom Općine Kaptol 

za razdoblje 2021. – 2027. godine 

 

Članak 1. 

 Donosi se Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u  vlasništvu Općine Kaptol 

za razdoblje od 2020. do 2026. godine (u daljnjem tekstu: Strategija). 

 

Članak 2. 

 Tekst Strategije nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“ 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA: 022-05/20-02/08 

URBROJ: 2177/05-01/20-24 

Kaptol,  21. prosinca 2020.       

 

       PREDSJEDNIK: 

 

              Damir Poljanac, dipl. ing., v. r. 


